Processo: 868/2023 - Projeto de Decreto Legislativo n° 27/2023

Fase Atual: Incluir Proposição na Ordem do Dia
Ação Realizada: Proposição Incluída na Ordem do Dia

Próxima Fase: Discussão e Votação Única

De: Presidência

Para: Plenário

Trata-se do Projeto de Decreto Legislativo, que versa sobre a Prestação de Contas da Prefeitura
de Itapemirim referente ao exercício de 2019, conforme consubstanciado no Parecer Prévio TCEES
027/2022-1, de responsabilidade do Prefeito Thiago Peçanha Lopes.
Considerando o posicionamento favorável à continuidade do mencionado projeto, conforme expresso na
ata da Comissão de Finanças e Orçamento (COFINOR), determino a inclusão na pauta de julgamento pelo
Egrégio Plenário da Câmara Municipal de Itapemirim para o dia 26 de junho de 2024, às 18:00 horas.
Ademais, publique-se a notificação da data da sessão no Diário Oficial do Legislativo e no Diário Oficial do
Estado do Espírito Santo, observando-se os trâmites legais pertinentes.

Itapemirim-ES, 6 de junho de 2024.

Paulo Sérgio de Toledo Costa
Vereador-Presidente

Tramitado por: Paulo Sérgio de Toledo Costa - Vereador-Presidente

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 370036003900380037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-06T18:12:29-0300